
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0128008-240171]中国电建上海电建公司福建电建海东红狮

半导体有限公司 330kV 变电站 EPC 总承包工程其它建筑材料采购项目需要，我司

拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 07

月 16 日 10 时 30 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0128008-240171

序号 货物名称

规格型号、主要

技术参数及标

准配置

数量

1 商品混凝土 C15 684

2 商品混凝土 C20 2056

3 商品混凝土 C25 862

4 商品混凝土 C30 6895

5 抗渗商品混凝土 C30 86

6 商品混凝土 C40 18

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：合同签订后 24 小时内供货

3、交货地点：青海省海东市平安区零碳工业园区内本工程施工地点

4、质量标准或要求：符合国家及行业标准

5、履约方式

提供合同物资总价 10%的履约保函（或履约保证金）

6、付款方式：承兑汇票或电汇方式支付。

（1）每月 10 日之前乙方应针对上月运抵工地现场并经甲方签字确认收到并验

收合格的货物凭证及相应的增值税（3%）专用发票向甲方提交付款申请，甲方在

收到工程业主相应付款后的 1个月内，向乙方支付该笔货款的 90 %。



（2）质量保证金

质量保证金为合同总价的 10% 。待合同设备质量保证期满没有质量问题，并无

索赔或索赔完成后，乙方凭下列单证办理支付申请手续。甲方在申请手续办理完

毕后 20 个工作日内支付剩余合同价款。此外，若乙方能提交甲方认可的本合同

相关质保金保函，甲方可以考虑提前支付质保金。

（1）金额为本次付款额度的资金往来收据；

（2）经甲方审核确认的保留金/质保金报审表。

7、响应人的资质要求：投标人应为中国境内注册机构，具有独立法人资格，

具有 10 年以上混凝土、混凝土预制构建工程钢材、新型建材销售；土石方工程

施工、沙石销售、道路普通货物运输等相关经营许可范围，注册资本不少于 1000

万人民币。

业绩要求：混凝土厂商前三年供货业绩在青海地区供货业绩不少于 60 万立方

以上，提供相关证明。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本 份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2

3

……

总计

报价有效期：



四、联系方式

招 标 人： 上海电建公司福建电建

地 址： 福建省福州市仓山区潘墩路 36 号

邮 编：

联 系 人： 杨银川

电 话： 13960780781

电子邮箱： 1814060551@qq.com

上海电力建设有限责任公司中国电建集团福建工程有限公司

（电子签章）

2024 年 07 月 12 日


	9、其它要求（若有）
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-07-12T14:41:24+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




